
 

FusionSolar 

“Smart PV” viedās saules baterijas risinājums 

Mājsaimniecību un komerciālai lietošanai 

 
S O L A R . H U A W E I . C O M / E U 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 

Par “Huawei” 
 

“Huawei” ir pasaules vadošais informācijas un komunikācijas tehnoloģiju (IKT) infrastruktūras un viedierīču 
piegādātājs. 

Ar integrētiem risinājumiem visās četrās galvenajās jomās, proti, tālruņu tīkliem, IT, viedierīcēm un mākoņpakalpojumiem 

– mēs esam apņēmušies ikvienam sagādāt digitālās pasaules ērtības, katrā mājā un organizācijā – dzīvei inteliģentā 

pasaulē. “Huawei” pilnais produktu, risinājumu un pakalpojumu portfelis ir gan konkurētspējīgs, gan drošs. Sadarbojoties 

ar ekosistēmas partneriem, mēs radām noturīgas vērtības, strādājam, lai atbalstītu cilvēkus, bagātinām viņu mājas, 

iedvesmojam uz inovācijām visu veidu un lielumu organizācijas. “Huawei” inovācijas fokusētas uz klientu vajadzībām. 

Mēs daudz investējam pētījumos, koncentrējamies uz tehnoloģiskām transformācijām, kas virza uz priekšu pasauli. 

 

 

Darbinieki 

194 000+ 

Labākie starp 
100 labākajiem 
globālajiem zīmoliem 

74 

160GW+ 
Globālo piegāžu apjoms  

līdz 2020. gada beigām 

Pētniecības 

personāls 

96 000+ 

Globālajā 
Fortune top 
500 

49 

Valstis 

170+ 

Pētniecī
bas 
institūti, 
laboratorijas, centri 

14



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 
 

 

Optimālas elektroenerģijas 

izmaksas 
 

Aktīva drošība Labāka pieredze 

Ar strāvas optimizatoriem līdz 

30 % vairāk enerģijas 

AI vadīta aktīvā elektriskā 

loka pārtraukšana 

 

Viens risinājums visam,  

ērtāks bizness 

2x gatavs akumulatoru baterijām 

lielākam enerģijas patēriņam 

Elektriskā loka rašanās 

vietas konstatācija 

Paneļu automātiska kartēšana  

   

Viedais saules bateriju 
risinājums mājsaimniecībām 

WLAN/Ethernet/4G/3G/2G 

“FusionSolar” 
vadības sistēma 

Bez strāvas 
optimizatoriem 

RS485 

Viedais strāvas kontrolētājs Viedais strāvas 
sensors 

Ar strāvas 
optimizatoriem 

Akumulatora baterija 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 

Viedais enerģijas pārvaldnieks  
 

 
 

 

 

Aktīva drošība 
AI vadīta aktīvā 
elektriskā loka 
pārtraukšana  

Augstāka 

produktivitāte 

Līdz pat 30 % vairāk 
enerģijas ar strāvas 

optimizatoriem 

2x JAUDAS gatavība 

Darbam ar Baterijām 

5KW maiņstrāvas izvada jauda  

plus  

     5KW akumulatora bateriju uzlādei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2x 

SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1 

 

 

 
 

 

 

N 
 

 

 

 

  

 
 

Slēguma ķēdes shēma 
 

 
 

Slodze [%] 

5 % 10 % 20 % 30 % 50 % 75 % 100 % 

100 % 

98 % 

96 % 

94 % 

92 % 

90 % 

88 % 

Efektivitātes līkne 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1 

Tehniskie parametri 
 

Tehniskie parametri SUN2000 

-2KTL-L1 

SUN2000 

-3KTL-L1 

SUN2000 

-3.68KTL-L1 

SUN2000 

-4KTL-L1 

SUN2000 

-4.6KTL-L1 

SUN2000 

-5KTL-L1 

SUN2000 

-6KTL-L1 
 

Efektivitāte 

Maksimālā efektivitāte 98,2 % 98,3 % 98,4 % 98,4 % 98,4 % 98,4 % 98,4 % 

Eiropas svērtā efektivitāte 96,7 % 97,3 % 97,3 % 97,5 % 97,7 % 97,8 % 97,8 % 
 

Ieejas (PV) 

Ieteicamā maksimālā PV jauda 1 3000 Wp 4500 Wp 5520 Wp 6000 Wp 6900 Wp 7500 Wp 9000 Wp 

Maksimālais ieejas spriegums 600 V 2 

Darba sākuma spriegums 100 V 

MPPT darba sprieguma amplitūda 90 V – 560 V 2 

Maksimālais ieejas spriegums 360 V 

Maksimālā ieejas strāva uz vienu MPPT 12,5 A 

Maksimālā īssavienojuma strāva 18 A 

Maksimālās jaudas sekotāju (MPP) 

skaits 

2 

Maksimālais ieejas skaits uz vienu MPP 

sekotāju 

1 

 

Ievads (līdzstrāvas baterija) 

Savietojama akumulatora baterija LG Chem RESU 7H_R / 10H_R 

Darba sprieguma amplitūda 350 ~ 450 Vdc 

Maksimālā darba strāva  10 A @7H_R  / 15 A @10H_R 

Maksimālā uzlādes jauda 3500 W pie 7H_R / 5000 W pie 10H_R 

Maksimālā izlādes jauda pie 7H_R 2200 W 3300 W 3500 W 3500 W 3500 W 3500 W 3500 W 

Maksimālā izlādes jauda pie 10H_R 2200 W 3300 W 3680 W 4400 W 4600 W 5000 W 5000 W 
 

Savietojama akumulatora baterija                             HUAWEI Smart LUNA2000 ESS akumulatoru baterija 5kWh – 30kWh 

Darba sprieguma amplitūda 350 ~ 560 Vdc 

Maksimālā strāva iedarbināšanai 15 A 

Maksimālā uzlādes jauda 5000 W 3 

Maksimālā izlādes jauda 2200 W 3300 W 3680 W 4400 W 4600 W 5000 W 5000 W 
 

                                            Izvads (strādājot paralēli tīklam) 

Savienojums ar tīklu Viena fāze 

Nominālā izejas strāvas jauda 2000 W 3000 W 3680 W 4000 W 4600 W 5000 W 4 6000 W 

Maksimālā pilnā jauda 2200 VA 3300 VA 3680 VA 4400 VA 5000 VA 5 5500 VA 6 6000 VA 

Nominālais izejas spriegums 220 Vac / 230 Vac / 240 Vac 

Nominālā maiņstrāvas tīkla frekvence 50 Hz / 60 Hz 

Maksimālā izejas strāva 10 A 15 A 16 A 20 A 23 A 7 25 A 7 27,3 A 

Regulējamais jaudas koeficients  0,8 priekšā ..... 0,8 atpaliek 

Maksimālais kopējais harmoniskais 

kropļojums 

≤ 3 % 

 

Izvads (Off Grid) 

Back-up modulis (pēc izvēles) Back-up modulis – B0 

Maksimālā pilnā jauda 2000 VA 3000 VA 
 

3680 VA 4000 VA 4600 VA 5000 VA 
 

5000 VA 

Nominālais izejas spriegums 
    

220 V / 230 V 
    

Maksimālā izejas strāva 9,1 A 13,6 A 
 

16,7 A 18,2 A 20,9 A 22,7 A 
 

22,7 A 

Jaudas koeficienta amplitūda 
   

0,8 priekšā ......0,8 atpaliek 
   

*1 Invertora maksimālā ieejas saules bateriju jauda ir 10 000 Wp, projektējot garas virknes un pilnībā tās pievienojot SUN2000-450W-P strāvas optimizatoriem. 
*2 Kad ir pievienots invertors un darbojas LG akumulatoru baterija, maksimālā ieejas sprieguma un darbināšanai vajadzīgā sprieguma augšējā robeža tiks samazināta līdz 495 V. 
*3 2,500 W @ 5kWh HUAWEI ESS akumulatoru baterija 

*4 AS4777.2: 4991 W. *5. VDE-AR-N 4105: 4600 VA / AS4777.2: 4999 VA. *6. *2 AS4777.2: 4999 VA / C10/11:5000 VA *7. *2 AS4777.2: 21,7 A. 

 
Redakcija Nr.:04-(20201006)  



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1 

Tehniskie parametri 

 

Tehniskie parametri SUN2000 

-2KTL-L1 

SUN2000 

-3KTL-L1 

SUN2000 

-3.68KTL-L1 

SUN2000 

-4KTL-L1 

SUN2000 

-4.6KTL-L1 

SUN2000 

-5KTL-L1 

SUN2000 

-6KTL-L11 

 

Aizsardzība un īpašības 

Aizsardzība pret energosistēmas dalīšanu Jā 

Aizsardzība pret līdzstrāvas polu maiņu Jā 

Izolācijas stāvokļa uzraudzība Jā 

Līdzstrāvas pārsprieguma aizsardzība  Jā, atbilstoša standarta EN/IEC 61643-11 II tipa aizsardzības klasei 

Maiņstrāvas pārsprieguma aizsardzība Jā, atbilstoša standarta EN/IEC 61643-11 II tipa aizsardzības klasei 

Atlikušās strāvas uzraudzība Jā 

Aizsardzība pret maiņstrāvas pārstrāvu Jā 

Aizsardzība pret maiņstrāvas 

īssavienojumu 

Jā 

Aizsardzība pret maiņstrāvas 

pārspriegumu 

Jā 

Aizsardzība pret pārkaršanu Jā 

Aizsardzība pret elektriskā loka 

veidošanos 

Jā 

Akumulatora bateriju uzlādēšanās no tīkla Jā 

 

Vispārēji dati 

Darba temperatūras amplitūda -25 ~ +60 °C 

Darba relatīvais mitrums 0 %RH～100 %RH 

Maksimālais darba augstums 4000 m (13 123 pēdas) (Pasliktinās virs 2000 m) 

Dzesēšana Dabiskā konvekcija 

Displejs LED indikatori; iestrādāts WLAN + “FusionSolar” lietotne 

 

Komunikācija 
RS485, WLAN izmantojot invertorā iebūvētu WLAN moduli 

Tīkls Ethernet, izmantojot viedo USB atslēgu Smart Dongle-WLAN-FE (pēc izvēles); 4G / 3G / 

2G izmantojot Smart Dongle-4G viedo USB atslēgu (pēc izvēles) 

Svars (ieskaitot montāžas skavu) 12,0 kg (26,5 lb) 

Izmēri (ieskaitot montāžas skavu) 365 mm * 365 mm * 156 mm (14.4 x 14.4 x 6,1 colla) 

Aizsardzības līmenis IP65 

Strāvas patēriņš nakts režīmā 2,5 W 

 

Savietojamība ar optimizatoru 

Ar līdzstrāvas MBUS savietojams 

optimizators 

SUN2000-450W-P 

 

Standarta atbilstība (vairāk pieejams pēc pieprasījuma) 

Drošība EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2 

 

Tīkla savienojuma standarti 

G98, G99, EN 50549-1, CEI 0-21, VDE-AR-N-4105, AS 4777.2, C10/11, ABNT, UTE C15-712, RD 1699, TOR D4, 

IEC61727, IEC62116 

       

 Redakcija Nr.:04-(20201006)  



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 

Viedais enerģijas pārvaldnieks  

 
 
 
 

    
 

 Aktīvā 

drošība 
 
 
 
AI vadīta aktīvā 
elektriskā loka 
pārtraukšana  

    Augstāka 

produktivitāte 
 
 
 

Līdz pat 30 % vairāk 
enerģijas ar strāvas 

optimizatoriem 1 

Gatavs darbam ar 

akumulatoru 

baterijām  

Plug & play akumulatoru 

baterijas interfeisu 2 

 

Plašas komunikācijas 

iespējas 

 
 

Atbalsta WLAN, ātro 
Ethernet tīklu, 4G 

 

*1 Izmantojams tikai SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1 viedajam enerģijas centram. 

*2. SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M0 2021. gada 1. ceturksnī būs savietojams ar “HUAWEI” viedās virknes ESS. 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1 

Tehniskie parametri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

*5 SUN2000-3~10KTL-M1, izmantojot integrētu PID atjaunošanas funkciju, palielina potenciālu starp saules bateriju un sazemējumu virs nulles, un PID samazina ietekmi. Atbalstītie modeļu tipi ir: P tipa 
(mono, poli-) *6 pie aktivizētas PID atgūšanas funkcijas

Tehniskie parametri SUN2000 
-3KTL-M1 

SUN2000 
-4KTL-M1 

SUN2000 
-5KTL-M1 

SUN2000 
-6KTL-M1 

SUN2000 
-8KTL-M1 

SUN2000 
-10KTL-M1 

 

Efektivitāte 
Maksimālā efektivitāte 98,2 % 98,3 % 98,4 % 98,6 % 98,6 % 98,6 % 
Eiropas svērtā efektivitāte 96,7 % 97,1 % 97,5 % 97,7 % 98,0 % 98,1 % 

 

Ieejas (PV) 
Ieteicamā maksimālā PV jauda 1 4500 Wp 6000 Wp 7500 Wp 9000 Wp 12 000 Wp 15 000 Wp 
Maksimālais ieejas spriegums 2 1100 V 
Darba sprieguma amplitūda 3 140 V ~ 980 V 
Darba sākuma spriegums 200 V 
Nominālais ieejas spriegums 600 V 
Maksimālā ieejas strāva uz vienu MPPT 11 A 
Maksimālā īssavienojuma strāva 15 A 
Maksimālās jaudas sekotāju (MPP) skaits 2 

Maksimālais ievadu skaits uz vienu MPP 
sekotāju 

1 
 

Ievads (līdzstrāvas baterija) 
Savietojama akumulatora baterija “HUAWEI” “Smart String” viedā ķēde ESS 5kWh – 30kWh 
Darba sprieguma amplitūda 600 V ~ 980 V 
Maksimālā darba strāvai 16,7 A 
Maksimālā uzlādes jauda 10 000 W 
Maksimālā izlādes jauda 3300 W 4400 W 5500 W 6600 W 8800 W 10 000 W 

 

                                                       Izvads (strādājot paralēli ar tīklu) 
Tīkla pieslēgums Trīs fāžu 
Nominālā izejas strāvas jauda 3000 W 4000 W 5000 W 6000 W 8000 W 10 000 W 
Maksimālā pilnā jauda 3300 VA 4400 VA 5500 VA 6600 VA 8800 VA 11 000 VA 4 

Nominālais izejas spriegums 220 Vac / 380 Vac, 230 Vac / 400 Vac, 3W / N+PE 
Nominālā maiņstrāvas tīkla frekvence 50 Hz / 60 Hz 
Maksimālā izejas strāva  5,1 A 6,8 A 8,5 A 10,1 A 13,5 A 16,9 A 
Regulējamais jaudas koeficients 0,8 priekšā ..... 0,8 atpaliek 
Maksim. kopējais harmoniskais kropļojums ≤ 3 % 

Izvads (off-grid) 
Back-up modulis                                       Back-up modulis – B1 
Maksimālā pilnā jauda 3000 VA 3300 VA 3300 VA 3300 VA 3300 VA 3300 VA 
Nominālais izejas spriegums 220 V / 230 V 
Maksimālā izejas strāva 13,6 A 15 A 15 A 15 A 15 A 15 A 

Jaudas koeficienta amplitūda 0,8 priekšā ..... 0,8 atpaliek 
 

īpašības un aizsardzība 
Atslēgšanas ierīce ievada pusē Jā 
Aizsardzība pret energosistēmas dalīšanu Jā 
Aizsardzība pret līdzstrāvas polu maiņu Jā 
Izolācijas stāvokļa uzraudzība Jā 
Līdzstrāvas pārsprieguma aizsardzība  Jā, atbilstoša standarta EN/IEC 61643-11 II tipa aizsardzības klasei 
Maiņstrāvas pārsprieguma aizsardzība Jā, atbilstoša standarta EN/IEC 61643-11 II tipa aizsardzības klasei 
Atlikušās strāvas uzraudzība Jā 
Aizsardzība pret maiņstrāvas pārstrāvu Jā 
Aizsardzība pret maiņstrāvas īssavienojumu Jā 
Aizsardzība pret maiņstrāvas pārspriegumu Jā 
Aizsardzība pret lokveida izlādes veidošanos Jā 

Tīkla svārstību kontrole Jā 
Integrēta PID atjaunošana 5 Jā 
Akumulatora bateriju uzlādēšanās no tīkla Jā 

Vispārēji dati 
Darba temperatūras amplitūda -25 ~ + 60 °C (-13 °F ~ 140 °F) 
Darba relatīvais mitrums 0 %RH～100 %RH 
Maksimālais darba augstums 4000 m (13 123 pēdas) (Pasliktinās virs 2000 m) 
Dzesēšana Dabiskā konvekcija 
Displejs LED indikatori; integrēts WLAN + “FusionSolar” lietotne 
Komunikācija RS485; WLAN/Ethernet izmantojot Smart Dongle-WLAN-FE viedo USB atslēgu; 4G / 3G / 2G, izmantojot 

Smart Dongle-4G viedo USB atslēgu (pēc izvēles) 
Svars (ieskaitot montāžas skavu) 17 kg (37.5 lb) 

Izmēri (ieskaitot montāžas 
skavu) 

525 x 470 x 146.5 mm (20.7 x 18.5 x 5.8 collas) 

Aizsardzības līmenis IP65 
Strāvas patēriņš naktī < 5,5 W 6 

Savietojamība ar optimizatoru 
Ar līdzstrāvas MBUS savietojams optimizators SUN2000-450W-P 

 

Standarta atbilstība (vairāk pieejams pēc pieprasījuma) 
Sertifikāts EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2, IEC 62116 

*1 invertora maksimālā ieejas jauda ir 20 000 Wp, kad 

*2GTrhide mcaoxinmnuemcitnipount voslttaagnedisatrhdesaugšējā robeža o 
*3 Jebkurš ieejas līdzstrāvas spriegums, kas pārsniedz darba 
jaudu 

f 
lGon9g8s,trGin9gs9a,rEe Ndes5ig0n4ed38an,i

dCfuElIly0c-o2nn1e,cVteDd wEi-thASRU-NN2-04001-40550,WA-PSpo4w7e7r7o,ptCim1iz0e/r1s.1, ABNT, UTE C15-712, RD 1699, TOR D4, NRS 097-2-1, 
līdzstrāvas spriegums Jebkurš augstāks ieejas spriegums var potenciāli bojāt invertoru. 

var izraisīt invertora nepareizu darbību. *4 C10 / 11I:E1C0,600107V2A7, IEC62116, DEWA 

 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

Vairāk 

izmantojamas 

enerģijas 

Izlādes cikla 100 % dziļums 

Enerģijas optimizēšana  

Pielāgojama 

investīcija 

5 kWh modulārs dizains, 

pielāgojams no 5 līdz 30 

kWh 

Drošs un uzticams 

Litija dzelzs fosfāta (LFP) šūna 

 
 

                                              
 

Viegli uzstādīt 

12 kg strāvas modulis 

50 kg akumulatoru 

baterijas modulis 

       Ātra nodošana  

       ekspluatācijā 

                         Automātiski atrodams lietotnē 

 

Nevainojami savietojams 

Savietojams gan ar 

mājsaimniecību vienas, gan 

trīs fāžu invertoriem 

 

Vieda enerģijas glabāšanas 
virknes tipa sistēma 

Jaudas modulis 

Akumulatoru baterijas modulis 
(enerģijas balansētājs iekļauts 
komplektā) 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

LUNA2000-5/10/15-S0 

Tehniskie parametri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

1. Pārbaudes apstākļi: 100 % izlādes dziļums (DoD), 0,2 C izlādes un uzlādes ātrums pie 25 ℃ 
2. Uzlāde un izlāde pasliktinās, ja darba temperatūra ir robežās no -20℃ līdz 5 ℃ un no 45 ℃ līdz 55 ℃. 
3. Lietošanai konkrētos apstākļos skatiet akumulatoru baterijas garantijas vēstuli. 
4. Pieejama 2021. gada 1. ceturksnī. 

5. Glabāšanas sistēma pasūtāma un piegādājama atsevišķi – strāvas modulis un akumulatoru baterijas modulis ar attiecīgo garantiju. 

Redakcija Nr.:04-(20201006)  

 

 
Tehniskie parametri 

LUNA2000-5-S0 

 

 

 

 

 

 

 

LUNA2000-10-S0 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUNA2000-15-S0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veiktspēja 
Jaudas modulis LUNA2000-5KW-C0 

Jaudas moduļu skaits 1 

Akumulatoru baterijas modulis LUNA2000-5-E0 

Akumulatoru baterijas moduļa enerģija 5 kWh 

Akumulatoru baterijas moduļu skaits 1 2 3 

Akumulatoru baterijā lietojamā enerģija 1 5 kWh 10 kWh 15 kWh 

Maksimālā izejas jauda 2,5 kW 5 kW 5 kW 

Izejas jaudas maksimums 3,5 kW, 10 s 7 kW, 10 s 7 kW, 10 s 

Nominālā strāva (vienfāzes sistēma) 450 V 
Darba sprieguma amplitūda (vienfāzes 
sistēma) 

350 – 560 V 

Nominālā strāva (trīs fāžu sistēma) 600 V 

Darba sprieguma amplitūda (trīs fāžu sistēma) 600 – 980 V 
 

Komunikācija 
Displejs SOC stāvokļa indikators, LED indikators 

Komunikācija RS485 / CAN (tikai darbībai paralēli) 
 

Vispārējie tehniskie parametri 

Izmērs (platums * dziļums * augstums) 
670 * 150 * 600 mm 

(26,4 * 5,9 * 23,6 collas) 

670 * 150 * 960 mm 

(26,4 * 5,9 * 37,8 collas) 

670 * 150 * 1320 mm 

(26,4 * 5,9 * 60,0 collas) 

Svars (Ieskaitot grīdas statīvu) 63,8 kg (140,7 lb) 113,8 kg (250,9 lb) 163,8 kg (361,1 lb) 

Jaudas moduļa izmērs (platums * dziļums * 
augstums) 

670 * 150 * 240 mm (26,4 * 5,9 * 9,4 collas) 

Jaudas moduļa svars 12 kg (26,5 lb) 

Akumulatoru baterijas izmēri (platums * 

dziļums * augstums) 

670 * 150 * 360 mm (26,4 * 5,9 * 14,0 collas) 

Akumulatoru baterijas moduļa svars 50 kg (110,2 lb) 

Uzstādīšana Grīdas statīvs (standarta), montāžai pie sienas (pēc izvēles) 

Darba temperatūra -10℃～ + 55℃ (-4℉～131℉) 2 

Maksimālais darba augstums 4,000 m (13 123 ft) (Pasliktinās virs 2000 m) 

Vide Iekštelpas / ārā 

Relatīvais mitrums 5 %～95 % 

Dzesēšana Dabiskā konvekcija 

Aizsardzības klase IP 66 

Radītais troksnis <29 dB 

Šūnu tehnoloģija Litija-dzelzs fosfāts (LiFePO4) 

Iespēja paplašināt Maksimāli divas sistēmas, darbojoties paralēli 

Savietojami invertori 
SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1, 

SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M0 4, SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1 
 

Standarta atbilstība (vairāk pieejams pēc pieprasījuma) 
Sertifikāti CE, RCM, CEC, VDE2510-50, IEC62619, IEC 60730, UN38.3 

 

Pasūtāmās un piegādājamās detaļas 
Produkta pasūtīšana, modelis 5 LUNA2000-5KW-C0, LUNA2000-5-E0, LUNA2000 skava montāžai pie sienas 

 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

Viedais strāvas optimizators 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Visiem mērķiem 

Piemērots 

optimizators ērtākam 

biznesam 

  <1.5 min lai svienotos ar invertoru        < 5 s Moduļa automātiska kartēšana     Lokveida izlādes konstatācija 
 

 

Tehniskie parametri SUN2000-450W-P 

 

 Ievads 
Nominālā ieejas līdzstrāvas jauda1 450 W 
Absolūti maksimālais ieejas spriegums 80 V 
MPPT darba sprieguma amplitūda 8 - 80 V 
Maksimālā īssavienojuma strāva (Isc) 13 A 
Maksimālā efektivitāte 99,5 % 
Svērtā efektivitāte 99,0 % 
Pārsprieguma kategorija II 

 

 Izejas 
Maksimālais izejas spriegums 80 V 
Maksimālā izejas strāva 15 A 
Virknes strāvas apvedceļš 2 Jā 
Izslēgšanās izejas spriegums uz vienu 
optimizatoru 3 

0 V 

Izslēgšanās izejas pretestība uz vienu 
optimizatoru 

1k ohm ± 10 % 

 

 Standarta atbilstība 
Drošība IEC62109-1 (II drošības klase) 
RoHS Jā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vispārēji dati 
Izmērs (platums x augstums x dziļums) 71 x 138 x 25 mm (2.8 x 5.4 x 1,0 collas) 
Svars (ieskaitot kabeļus) 0,55 kg (1.2 lb.) 
Detaļas uzstādīšanai (pēc izvēles) Sazemējuma plātne, sazemējuma spaile, skrūve, saules 

bateriju moduļa rāmja plātne 
Ievada savienotājs Staubli MC4 
Izvada savienotājs Staubli MC4 
Ievada vada garums 0,15 m (0,5 ft) 
Izvada vada garums 1,2 m (3.9 ft.) 4 

Darba temperatūra / mitruma amplitūda -40 ℃～85 ℃ 5 / 0 %RH～100 %RH 
Aizsardzības līmenis IP68 

Savietojams produkts SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1, SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1, 
SUN2000-12/15/17/20KTL-M2, SUN2000-30/36/40KTL-M3 6 

Garas virknes plānojums (pilnīga optimizēšana) SUN2000-2-6KTL- L1 SUN2000-3-10KTL- M1 SUN2000-12-20KTL- M2 SUN2000-30-40KTL- M3 

Minimālais optimizatoru skaits virknē 4 6 6 6 
Maksimālais optimizatoru skaits virknē 25 50 50 26 

Maksimālā līdzstrāvas jauda virknē   5000 W 10 000 W  10 000 W 10 000 W 
*1 Moduļa nominālajai jauda pie STC jābūt ne lielākai par viedā strāvas optimizatora “Nominālo ieejas līdzstrāvas jaudu”. Moduļi ar jaudas pārsniegumu līdz 5 % ir pieļaujami. 

*2 Ja strāvas optimizators pārtrauc darboties, tas tiek apiets virknē, kas pievienota darbībā esošam invertoram. 

*3 Strāvas optimizatoram izejas jauda ir 0 Vdc, kad ir atvienots vai izslēgts invertors. 

*4 Piemērots saules baterijas moduļa uzstādīšanai gan horizontāli, gan vertikāli. 

*5 Pilna jauta attiecas uz tiešsaistes viedās plānošanas instrumentu. 

*6 SUN2000-30/36/40KTL-M3 ir savietojams ar optimizatoru, sākot no 2021. gada marta

  



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

Back-up 

modulis 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Vienkāršs                                       Uzticams 
                                                Automātiska atrašana un pārslēgšanās          Nodrošina uzticamu rezerves jaudu 

 
 

Tehniskie parametri Rezerves kārba -B0 Rezerves kārba -B1 
 

                                                          Maiņstrāvas izvads (strādājot paralēli ar tīklu) 
Savienojums ar tīklu Viena fāze Trīs fāzes 

Nominālais spriegums 220 V / 230 V 380 V / 400 V 

Maiņstrāvas frekvence 50Hz / 60Hz 

Maiņstrāvas izvada sprieguma amplitūda 198 V ~ 253 V 342 V ~ 440 V 
 

Maiņstrāvas izvads (back-up režīmā) 
Pieslēgums Viena fāze Viena fāze 

Nominālais spriegums 220 V / 230 V 220 V / 230 V 

Maiņstrāvas frekvence 50Hz / 60Hz 

Maksimālā pilnā jauda 5000 VA 3300 VA 

Maksimālā izejas strāva 22,7 A 15,2 A 

Pārslēgšanās laiks ＜3 s 
 

Maiņstrāvas ievads (invertors) 
Nominālais spriegums 220 V / 230 V 380 V / 400 V 

Maiņstrāvas frekvence 50Hz / 60Hz 

Savietojamie invertori SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1 SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1 

 

Vispārējie tehniskie parametri 
Darba temperatūras amplitūda -20 ℃ līdz +45 ℃ (-4 ℉ to 113 ℉) 

Relatīvā mitruma amplitūda 0 %RH～100 %RH 

Izmēri (platums * augstums * dziļums) 400 x 350 x 130 mm (15,8 x 13,8 x 5,1 colla) 

Svars 11 kg 

Aizsardzības līmenis IP 65 

 

 

 

 

 
 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

Smart Dongle-WLAN- FE 
Spraudnis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vieds 
WLAN un ātrā tīkla Ethernet (FE) 

komunikācijas atbalsta trešās puses 
monitoringa sistēmas 1 

             Vienkāršs 
Var iespraust un 

izmantot maksimāli 10 
ierīces 

Uzticams 
IP65 

Atbalsts automātiskai 

savienojuma atjaunošanai 

 
Tehniskie parametri SDongleA-05 

 

 Vispārēji dati 
Maksimāli Atbalstītās ierīces 10 

Maksimāli Atbalstītie invertori 10 

Savienojuma interfeiss USB 

Ethernet saskarne 10/100M tīkls Ethernet 

Uzstādīšana                                                             Iespraud un lieto 

Indikators LED indikators 

Izmēri (platums * augstums * dziļums) 146 x 48 x 33 mm (5,1 x 1,9 x 1,3 collas) 

Svars 90 g (0,2 lb.) 

Aizsardzības līmenis IP65 

Strāvas patēriņš (tipisks) 2,5 W 

Darba režīms STA 

Šifrēšanas algoritms 
Šifrēšanas mehānisms：WPA/WPA2 Šifrs：TKIP/CCMP/AES 

 

                                                                  Bezvadu tīkla parametri 

Atbalstītie standarti un frekvences 802,11b/g/n（2,412G—2,484G） 

 

 
Vide 

Darba temperatūras amplitūda -30 ℃ līdz +65 ℃ (-22 ℉ to 149 ℉) 

Relatīvā mitruma amplitūda 5 - 95% RH 

Uzglabāšanas temperatūras amplitūda -40℃ līdz +70℃ (-40 ℉ to 158 ℉) 

Maksimālais darba augstums 4000 m (13 123 ft.) 
 

 Standarta atbilstība (vairāk pieejams pēc pieprasījuma) 
Sertifikāts SRRC, CE, RCM 

 

 
 

 

Invertora savietojamība 
 

Invertora modelis 
SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1 
SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M0/M1 
SUN2000-12/15/17/20KTL-M0/M2 

*1: Trešās puses vadības sistēmai jāatbilst “Huawei” viedās USB atslēgas komunikācijas protokolam. 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

Smart Dongle-4G viedais USB spraudnis 

 

 

 

 

 

 

 

Vieds 
2G, 3G, 4G komunikācija 1 

Atbalsta trešās puses monitoringa 

sistēmas 2 

     Vienkāršs 
Var iespraust un 

izmantot maksimāli 10 
ierīces 

Uzticams 
IP65 

Atbalsts automātiskai 

savienojuma atjaunošanai 

 
Tehniskie parametri SDongleA-03-EU 

 

 Vispārēji dati 
Maksimāli Atbalstītās ierīces 10 

Maksimāli Atbalstītie invertori 10 

Savienojuma interfeiss USB 

Uzstādīšana Iespraud un lieto 

Indikators LED indikators 

Izmēri (platums * augstums * dziļums) 130 x 48 x 33 mm (5,1 x 1,9 x 1,3 collas) 

Svars 90 g (0,2 lb.) 

Aizsardzības līmenis IP65 

Strāvas patēriņš (tipisks) 3,5 W 
 

 Bezvadu parametri 
SIM kartes tips mini-sim (15 mm*25 mm) 

 
Atbalstītie standarti un frekvences 

 

4G: FDD-LTE / TDD-LTE 
3G: WCDMA / HSDPA / HSUPA / HSPA+ 

2G: GSM / GPRS / EDGE 3 
 

 Vide 
Darba temperatūras amplitūda -30 ℃ līdz +65 ℃ (-22 ℉ to 149 ℉) 

Relatīvā mitruma amplitūda 5 - 95% RH 

Uzglabāšanas temperatūras amplitūda -40 ℃ līdz +70 ℃ (-40 ℉ to 158 ℉) 

Maksimālais darba augstums 4000 m (13 123 ft.) 
 

 Standarta atbilstība (vairāk pieejams pēc pieprasījuma) 
Sertifikāts CE, tips apstiprināts Taizemē, MIC 

 

 

 
 

Invertora savietojamība 
 

Invertora modelis 

SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1 

SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M0/M1 

SUN2000-12/15/17/20KTL-M0/M2 

SUN2000-60KTL-M0 

SUN2000-100KTL-M1 
1: Lai nodrošinātu stabilu datu pārraidi, “Huawei” iesaka izmantot 4G USB atslēgu, kas uzstādāma vietās ar stabilu mobilo signālu (2G signāls ≥4 svītriņas, 
3G/4G signāls ≥3 svītriņas).  

2: Trešās puses vadības sistēmai jāatbilst “Huawei” viedās USB atslēgas komunikācijas protokolam. 

3: Lai iegūtu ieteikto operatoru sarakstu un ziņas par atbalstītajām frekvencēm, lūdzu, sazinieties ar vietējiem izplatītājiem. 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

Viedais strāvas sensors 

 

 

 

 

 

Precīzs 
1. mērījumu klase 

Vienkāršs un ērts 
LCD displejs, viegli uzstādīt un 

pārbaudīt 

Energoefektīvs 
Kopējais strāvas patēriņš ≤ 1 W 

 

 

Tehniskie parametri DDSU666-H DTSU666-H 
DTSU666-H 
250A/50mA 

 

 Vispārēji dati 

Izmēri (platums x platums x 

dziļums) 

100 x 36 x 65,5 mm 
(3,9 x 1,4 x 2,6 collas) 

100 x 72 x 65,5 mm 
(3,9 x 2,8 x 2,6 collas) 

100 x 72 x 65,5 mm 
(3,9 x 2,8 x 2,6 collas) 

Montāžas veids DIN35 sliede 

Svars (ieskaitot kabeļus) 1,2 kg (2,6 lb) 1,5 kg (3,3 lb) 1,5 kg (3,3 lb) 
 

 Strāvas padeve 
Tīkla tips 1P2W 3P4W 3P4W/3P3W 

Ieejas spriegums (fāzes 
voltāža) 

176 Vac / 288 Vac / 240 Vac 

Enerģijas patēriņš ≤ 0,8 W ≤ 1 W ≤ 1 W 
 

 Mērījumu amplitūda 
Līnijas spriegums / 304 Vac / 499 Vac 304 Vac / 499 Vac  

Fāzes spriegums 176 Vac / 288 Vac  

Strāva 0 ~ 100 A 0 ~ 100 A 0 ~ 250 A 
 

 Mērījumu precizitāte 
Spriegums ±0,5 % 

Strāva / jauda / enerģija ±1 % 

Frekvence ±0,01 Hz 
 

 Komunikācija 
Interfeiss RS485 

Informācijas pārraides ātrums 9600 bps 

Komunikāciju ports Modbus-RTU 
 

 Vide 
Darba temperatūras amplitūda -25 ℃ ~ 60 ℃ 

Uzglabāšanas temperatūras 
amplitūda 

-40 ℃ ~ 70 ℃ 

Darba mitrums 5 %RH ~ 95 %RH (nekondensējas) 
 

 

 
 

 

Citi 

 
 

Papildu piederumi 

RS485 kabelis (10 m / 33 ft.) 

1 CT 100A / 40mA 

5 m (16,4 ft.) 

3 CT 100A / 40mA 

16,4 m (16,4 ft.) 

3 CT 250A / 50mA 

16,4 m (16,4 ft.) 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 

 

 
 

 

Ar AI darbināmā aktīvā 

strāvas izlādes 

pārtraukšana 

 

C&I izveidotā uzlabota 

aizsardzība pret lokveida 

izlādēm 

2 virknes uz MPPT, 

augstāka enerģijas 

produktivitāte 
 

Iebūvēta PID 
atgūšana, droša 
moduļa labāka 

veiktspēja 

Nav izmantoti drošinātāji vai citas 

ātri nolietojošās detaļas, 

invertoram izmantota 

bezpieskārienu tehnoloģija. 

 

Tiešsaistes viedā I-V līknes 

diagnoze.  

Viedais saules bateriju risinājums 
uzņēmumiem 
                                               SmartLogger 

 4G/3G/2G 

RS485 
Laikapstākļu stacija 

RS485 
“FusionSolar” viedā 

saules bateriju 
vadības sistēma 

Saules baterijas modulis 
Viedais saules bateriju 

invertors 

Saules baterijas modulis Viedais saules bateriju 
invertors 

 

Saules baterijas modulis Viedais saules bateriju 
invertors 

Aktīva drošība               Augstāka produktivitāte        Bezapkopju tehnoloģija 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 
 

Viedais enerģijas pārvaldnieks  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

Aktīva drošība 

Ar AI vadīta aktīvā lokveida 

izlāžu novēršana 

  Augstāka produktivitāte 

Ar optimizatoriem līdz pat 30 % vairāk 

enerģijas 1 

Elastīga komunikācija 

Komunikācijas atbalsts 
WLAN, ātrajam Ethernet 

tīklam, 4G 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*1 Izmantojams tikai ar SUN2000-12/15/17/20KTL-M2 invertoru. 

 

 

 

SUN2000-12/15/17/20KTL-M0/M2 

 

 

 

 

  

   

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Strāvas ķēdes 
shēma 

Jauda [%] 

Efektivitātes līkne 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-12/15/17/20KTL- 

Tehniskie parametri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tehniskie parametri SUN2000 

-12KTL-M2 

SUN2000 

-15KTL-M2 

SUN2000 

-17KTL-M2 

SUN2000 

-20KTL-M2 

 

Efektivitāte 
Maksimālā efektivitāte          98,50 % 98,65 % 98,65 % 98,65 % 
Eiropas svērtā efektivitāte          98,00 % 98,30 % 98,30 % 98,30 % 

 

                                                                                            Ievads 
Ieteicamā maksimālā PV jauda 1      18 000 Wp 22 500 Wp 25 500 Wp 30 000 Wp 
Maksimālais ieejas spriegums 2 1,080 V 
Darba sprieguma amplitūda 3 160 V ~ 950 V 
Darba sākuma spriegums 200 V 
Maksimālais ieejas spriegums 600 V 
Maksimālā ieejas strāva uz vienu MPPT 22 A 
Maksimālā īssavienojuma strāva 30 A 
Jaudas sekotāju (MPP) skaits 2 

Maksimālais ievadu skaits uz vienu MPP 
sekotāju 

2 

 

      Izeja 
Savienojums ar tīklu Trīs fāzes 
Nominālā izejas strāvas jauda 12 0

00 W 
15 000 W 17 000 W 20 000 W 

Maksimālā pilnā jauda 13 2
00 
VA 

16 500 VA 18 700 VA 22 000 VA 

Nominālais izejas spriegums 220 Vac / 380 Vac, 230 Vac / 400 Vac, 3W / N+PE 
Plānotā maiņstrāvas tīkla frekvence 50 Hz / 60 Hz 
Maksimālā izejas strāva 20 A 25,2 A 28,5 A 33,5 A 
Regulējamais jaudas koeficients 0,8 priekšā ..... 0,8 atpaliek 
Maks. kopējais harmoniku kropļojums ≤ 3 % 

 

         īpašības un aizsardzība 
Atslēgšanas ierīce ievada pusē Jā 
Aizsardzība pret energosistēmas dalīšanu Jā 
Aizsardzība pret maiņstrāvas pārstrāvu Jā 
Aizsardzība pret maiņstrāvas īssavienojumu Jā 
Aizsardzība pret maiņstrāvas pārspriegumu Jā 
Aizsardzības pret līdzstrāvas polu maiņu Jā 
Aizsardzība pret līdzstrāvas pārspriegumu II tips 
Aizsardzība pret maiņstrāvas pārspriegumu Jā, atbilstoša standarta EN/IEC 61643-11 II tipa aizsardzības klasei 
Atlikušās strāvas uzraudzība Jā 
Aizsardzība pret lokveida izlādes veidošanos Jā 
Tīkla svārstību kontrole Jā 
Integrēta PID atjaunošana 4 Jā 

 

        Vispārējie dati 
Darba temperatūras amplitūda -25 ~ + 60 °C (-13 °F ~ 140 °F) 
Relatīvais mitrums 0 % RH ~ 100% RH 
Maksimālais darba augstums 4000 m (13 123 pēdas) (Pasliktinās virs 2000 m) 
Dzesēšana Dabiskā konvekcija 
Displejs LED indikatori; integrēts WLAN + “FusionSolar” lietotne 

Komunikācija RS485; WLAN/Ethernet, izmantojot Smart Dongle-WLAN-FE (pēc 
izvēles) 

4G / 3G / 2G, izmantojot Smart Dongle-4G (pēc izvēles) 
Svars (ar montāžas plātni) 25 kg 

Izmēri (platums x augstums x dziļums) 
(ieskaitot montāžas plātni) 

525 x 470 x 262 mm (20,7 x 18,5 x 10,3 collas) 

Aizsardzības līmenis IP65 
Strāvas patēriņš naktī < 5,5 W 5 

 

Savietojamība ar strāvas optimizatoru 
Ar līdzstrāvas MBUS savietojams optimizators SUN2000-450W-P 

 

Standarta atbilstība (vairāk pieejams pēc pieprasījuma) 
Drošība EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2 

       Tīkla savienojamības standarti  
G98, G99, EN 50549, CEI 0-21, CEI 0-16, VDE-AR-N-4105, VDE-AR-N-4110, AS 4777.2, C10/11, ABNT, 

VFR 2019, RD 1699, RD 661, PO 12,3, TOR D4, IEC61727, IEC62116, DEWA 
 

*1 Invertora maksimālā PV ievades jauda lietojot pilnībā ar SUN2000-450W-P strāvas optimizātoriem optimizētu garu virkņu dizainu ir 40 000 Wp. 

*2 Maksimālais ieejas spriegums ir augšējā līdzstrāvas sprieguma robeža. Jebkurš augstāks ieejas spriegums var potenciāli bojāt invertoru. 

*3 Jebkurš ieejas līdzstrāvas spriegums, kas pārsniedz darba spriegumu, var izraisīt invertora nepareizu darbību. 

*4 SUN2000-12~20KTL-M2, izmantojot integrētu PID atjaunošanas funkciju, palielina potenciālu starp saules bateriju un sazemējumu virs nulles, un PID paātrina moduļa atgūšanos. Atbalstītie modeļu tipi ir: P tipa (mono, poli-) 

*5. <10 W, ieslēdzoties PID atjaunošanās funkcijai 

 

 

 

Redakcija Nr.:04-(20201006) 

    



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-30/36/40KTL-M3 

Viedais enerģijas pārvaldnieks 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vieds 

8 virkņu vieda 
uzraudzība 

Efektīvs 

Maksimālā 

efektivitāte 98,7 % 

Drošs 
Projektēts bez 

drošinātājiem. 

Uzticams 

II tipa pārsprieguma 
aizsardzība līdzstrāvai un 

maiņstrāvai 

 

 
 

Efektivitātes līkne 
 

99,00 % 

98,00 

% 

97,00 

% 

96,00 

% 

95,00 

%

 

 

600 V 

 

540 V 

 

800 V 

 

            SUN2000-30/36/40KTL-M3  

 
 

 

Slēguma ķēdes 

shēma 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-30/36/40KTL-M3 

Tehniskie parametri 
 

Tehniskie parametri SUN2000-30KTL-M3 SUN2000-36KTL-M3 SUN2000-40KTL-M3 

 

Efektivitāte 
Maksimālā Efektivitāte 98,7 % 
Eiropas efektivitāte 98,4 % 

 

Ievads 
Maksimālais Ieejas spriegums 1 1100 V 
Maksimālā Strāva uz vienu MPPT 26 A 
Maksimālā Īssavienojuma strāva uz vienu 
MPPT 

40 A 

Iedarbināšanas spriegums 200 V 
MPPT darba sprieguma amplitūda2 200 V ~ 1000 V 
Plānotais ieejas spriegums 600 V 
Ievadu skaits 8 
Maksimālās jaudas sekotāju (MPP) skaits 4 

 

Izejas 
Nominālā maiņstrāvas aktīvā jauda 30 000 W 36 000 W 40 000 W 
Maksimālā Maiņstrāvas pilnā jauda 33 000 VA 3 40 000 VA 44 000 VA 
Nominālais izejas spriegums 230 Vac / 400 Vac, 480 Vac / 400 Vac, 3W / N+PE 
Nominālā maiņstrāvas tīkla frekvence 50 Hz / 60 Hz 
Nominālā izejas strāva 43,3 A 52,0 A 57,8 A 
Maksimāli Izejas strāva 47,9 A 58,0 A 63,8 A 
Regulējamā jaudas koeficienta amplitūda 0,8 LG ..... 0,8 LG 
Maks. kopējais harmoniku kropļojums < 3% 

 

Aizsardzība 
Atslēgšanas ierīce ievada pusē Jā 
Aizsardzība pret energosistēmas dalīšanu Jā 
Aizsardzība pret maiņstrāvas pārstrāvu Jā 
Aizsardzība pret līdzstrāvas polu maiņu Jā 
PV paneļu virknes traucējumu atklāšana Jā 
Aizsardzība pret līdzstrāvas pārspriegumu Jā 
Aizsardzība pret maiņstrāvas 
pārspriegumu 

Jā 

Līdzstrāvas vadu izolācijas pretestības 
noteikšana 

Jā 

Atlikušās strāvas uzraudzība Jā 
Aizsardzība pret lokveida izlādes 
veidošanos 

Jā 

Tīkla svārstību kontrole Jā 
Integrēta PID atjaunošana 4 Jā 

 

Komunikācija 
Displejs LED indikatori; integrēts WLAN + “FusionSolar” lietotne 
RS485 Jā 

Smart Dongle-WLAN- FE vai 4G Spraudnis 
RS485; WLAN/Ethernet, izmantojot Smart Dongle-WLAN-FE (pēc izvēles) 

4G / 3G / 2G, izmantojot Smart Dongle-4G (pēc izvēles) 
Monitoringa BUS (MBUS) Jā (vajadzīgs izolējošs transformators) 

 

Vispārēji dati 
Izmēri (platums x augstums x dziļums) 640 x 530 x 270 mm (25,2 x 20,9 x 10,6 collas) 
Svars (ar montāžas plātni) 43 kg (94,8 lb) 
Darba temperatūras amplitūda -25 ~ + 60 °C (-13 °F ~ 140 °F) 
Dzesēšanas metode Dabiskā konvekcija 
Maksimālais darba augstums 4000 m (13 123 pēdas) (Pasliktinās virs 2000 m) 
Relatīvais mitrums 0 % RH ~ 100% RH 
Līdzstrāvas savienojums  Staubli MC4 
Maiņstrāvas savienojums Ūdensdrošs savienotājs + OT/DT terminālis 
Aizsardzības klase IP 66 
Topoloģija Beztransformatoru 
Strāvas patēriņš naktī ≤ 5,5 W 

 

Savietojamība ar optimizatoru 
Ar līdzstrāvas MBUS savietojams optimizators SUN2000-450W-P 
 

Standarta atbilstība (vairāk pieejams pēc pieprasījuma) 
Drošība EN 62109-1/-2, IEC 62109-1/-2, EN 50530, IEC 62116, IEC 60068, IEC 61683 

 

Tīkla savienojuma standarti 

IEC 61727, VDE-AR-N4105, VDE 0126-1-1, BDEW, G59/3, UTE C 15-712-1, CEI 0-16, CEI 0-21, RD 661, RD 
1699, 

P.O. 12.3,RD 413, EN-50438-Turcija, EN-50438-Īrija, C10/11, MEA, Rezolūcija Nr.7, NRS 097-2-1, 
AS/NZS 4777.2, DEWA 

1. Maksimālais ieejas spriegums ir augšējā līdzstrāvas sprieguma robeža. Jebkurš augstāks ieejas spriegums var potenciāli bojāt invertoru. 
2. Jebkurš ieejas līdzstrāvas spriegums, kas pārsniedz darba spriegumu, var izraisīt invertora nepareizu darbību. 
3. Austrijai, Vācijai, Beļģijai un Ukrainai maksimālā Maiņstrāvas pilnā jauda nepārsniedz 30 000 VA (ņemot vērā tīkla kodu: VDE-AR-N-4105, C10/11 un Austrija) 
4. SUN2000-30~40KTL-M3, izmantojot integrētu PID atjaunošanas funkciju, palielina potenciālu starp saules bateriju un sazemējumu virs nulles, un samazina PID degradāciju. Atbalstītie modeļu tipi ir: P tipa 
(mono, poli-) 

N tipa (nPERT, HIT) 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-60KTL-M0 

Viedais enerģijas pārvaldnieks  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    
 

Vieds 

12 virkņu vieda 
uzraudzība 

Efektīvs 

     Maksimālā   

efektivitāte 98,7 % 

Drošs 

Projektēts bez 

drošinātājiem 

Uzticams 

II tipa pārsprieguma aizsardzība 

     līdzstrāvai un maiņstrāvai 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

Efektivitāte 
[%] 100 % 

99 % 

98 % 

97 % 

96 % 

95 % 

94 % 

93 % 

92 % 

91 % 

90 % 

0 % 

Efektivitātes līkne 

SUN2000-60KTL-M0 

SPD 
Līdzstrāvas 
sensors, 2. 
slēdzis 

 

MPPT4 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

EMI 
Filtrs DC SPD 

1. slēdzis 

L1 
L2 
L3 
N 

SPD       PE 
Izvada 

izolācija
s relejs 

DC/AC 
Invertor
s MPPT3 

 

 

 

 

 

 

EMI 
Filtrs 

Izejas 
filtrs 

Slēguma ķēdes shēma 
MPPT1 

 
MPPT2 

 

 

 

 

 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-60KTL-M0 

Tehniskie parametri 

Tehniskie parametri SUN2000-60KTL-M0 

Efektivitāte 
Maksimālā efektivitāte 98,9% pie 480 V, 98,7% pie 380 V / 400 V 

Eiropas efektivitāte 98,7% pie 480 V, 98,5% pie 380 V / 400 V 
 

Pievade 
Maksimālais Ieejas spriegums 1 1100 V 

Maksimālā Strāva uz vienu MPPT 22 A 

Maksimālā īssavienojuma strāva uz vienu MPPT 30 A 

Palaišanas spriegums 200 V 

MPPT darba sprieguma amplitūda2 200 V ~ 1,000 V 

Nominālais ieejas spriegums 600 V pie 380 Vac, 400 V pie 720 Vac, 480 V pie 380 Vac 

Maksimālās jaudas sekotāju (MPP) skaits 6 

Maksimālais ieejas skaits uz vienu MPP sekotāju 2 
 

      Izejas 
Nominālā maiņstrāvas aktīvā jauda 60 000 W 

Maksimālā Maiņstrāvas pilnā jauda 66 000 VA 

Maksimālā Maiņstrāvas aktīvā jauda (cosφ=1) 66 000 W 

Nominālais izejas spriegums 220 V / 380 V, 230 V / 400 V, pēc noklusētā uzstādījuma 3W + N + PE; 3W + PE uzstādījumos pēc 
izvēles; 277 V / 480 V, 3W + PE 

Nominālā maiņstrāvas tīkla frekvence 50 Hz / 60 Hz 

Nominālā izejas strāva 91.2 A pie 380 V, 86.7 A pie 400 V, 72.2 A pie 480 V 

Maksimālā izejas strāva 100 A pie 380 V, 95.3 A pie 400 V, 79.4 A pie 480 V 

Regulējamā jaudas koeficienta amplitūda 0,8 priekšā ... 0,8 atpaliek 

Maksimālais kopējais harmoniku kropļojums ＜3 % 
 

Aizsardzība 
Atslēgšanas ierīce ievada pusē Jā 

Aizsardzība pret energosistēmas dalīšanu Jā 

Aizsardzība pret maiņstrāvas pārstrāvu Jā 

Aizsardzība pret līdzstrāvas polu maiņu Jā 

PV paneļu virknes traucējumu atklāšana Jā 

Aizsardzība pret līdzstrāvas pārspriegumu II tips 

Aizsardzība pret maiņstrāvas pārspriegumu II tips 

Līdzstrāvas vadu izolācijas pretestības 
noteikšana 

Jā 

Atlikušās strāvas uzraudzība Jā 
 

Komunikācija 
Displejs LED indikatori; WLAN adapteri + FusionSolar lietotne 

RS485 Jā 

USB Jā 

Monitoringa BUS (MBUS) Jā (vajadzīgs izolējošs transformators) 

Smart Dongle-WLAN- FE vai 4G Spraudnis 4G / 3G / 2G, izmantojot Smart Dongle-4G (pēc izvēles) 
 

Vispārēji dati 
Izmēri (platums x augstums x dziļums) 1,075 x 555 x 300 mm (42,3 x 21,9 x 11,8 collas) 

Svars (ar montāžas plātni) 74 kg (163,1 lb) 

Darba temperatūras amplitūda -25°C ~ 60°C (-13°F ~ 140°F) 

Dzesēšanas metode Dabiskā konvekcija 

Maksimālais darba augstums 4000 m (13 123 ft.) 

Relatīvais mitrums 0 ~ 100 % 

Līdzstrāvas savienotājs Amphenol Helios H4 

Maiņstrāvas savienotājs Ūdensdrošais PG terminālis + termināļa spaile 

Aizsardzības klase IP65 

Topoloģija Beztransformatoru 

Strāvas patēriņš naktī < 2 W 
 

Standarta atbilstība (vairāk pieejams pēc pieprasījuma) 
Sertifikāts EN 62109-1/-2, IEC 62109-1/-2, EN 50530, IEC 62116, IEC 60068, IEC 61683 

Tīkla savienojuma standarti 
IEC 61727, VDE-AR-N4105, VDE 0126-1-1, BDEW, G59/4120, UTE C 15-712-1, CEI 0-16, CEI 0-21, RD 

661, RD 
1699, P.O. 12.3,RD 413, EN-50438-Turcija, EN-50438-Īrija, C10/11 

 

*1 Maksimālais ieejas spriegums ir augšējā līdzstrāvas sprieguma robeža. Jebkurš augstāks ieejas spriegums var potenciāli bojāt invertoru. 

*2 Jebkurš ieejas līdzstrāvas spriegums, kas pārsniedz darba spriegumu, var izraisīt invertora nepareizu darbību. 

 

Redakcija Nr.:04-(20201006)  



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-100KTL-M1 

Viedais enerģijas pārvaldnieks  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

10 
MPP sekotāji 

           98,8% (pie 480V) 

       Maksimāla Efektivitāte 

Vadīšana 
virkņu līmenī 

Tiek atbalstīta viedā I-V 
līknes diagnoze 

 

    
Atbalsta 

MBUS 

 

 

 

Līdzstrāvas un 

Maiņstrāvas 

pārsprieguma 

aizsardzība 

 

 

 
 

  
 

Efektivitāte 

[%] 

100 % 

99 % 

98 % 

97 % 

96 % 

95 % 

94 % 

93 % 

92 % 

91 % 

90 % 

0 % 

Efektivitātes līkne 

Līdzstrāvas 
sensora slēdzis 

 

SPD  

 

 

 

 

MPPT
9 

 

 
 

 

 

 

MPPT
8 

MPPT
7 

 

 

 

 

 

SPD DC 
2. 

slēdzis 

MPPT
6 

EMI 
Filtrs 

 

 
 

 

 

 

MPPT
5 

MPPT
4 

 

 

 

 

 

SPD DC 
1. 

slēdzis 

 

SPD Izvada 
relejs 

DC/AC 
Invertor
s 

MPPT
3 

 

 
 

 

 

 

EMI 
Filtrs 

Izejas 
filtrs  

Slēguma ķēdes shēma 

 
 

 

 

 

 

Slodze [%] 

Bez 

drošinātājiem 

IP66 

Aizsardzība 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SUN2000-100KTL-M1 

Tehniskie parametri 
 

 

Tehniskie parametri SUN2000-100KTL-M1 

 

  Efektivitāte 
Maksimālā efektivitāte 98,8% pie 480 V, 98,6% pie 380 V / 400 

V 

Eiropas efektivitāte 98,6% pie 480 V, 98,4% pie 380 V / 400 

V 
 

 Ievads 
Maksimālais Ieejas spriegums 1 1100 V 

Maksimālā Strāva uz vienu MPPT 26 A 

Maksimālā īssavienojuma strāva uz vienu MPPT 40 A 

Palaišanas spriegums 200 V 

MPPT darba sprieguma amplitūda2 200 V ~ 1,000 V 

Nominālais ieejas spriegums 720 V pie 480 Vac, 600 V pie 400 Vac, 570 V pie 380 Vac 

Maksimālās jaudas sekotāju (MPP) skaits 10 

Maksimālais ieejas skaits uz vienu MPP sekotāju 2 
 

 Izejas 
Nominālā maiņstrāvas aktīvā jauda 100 000 W 

Maksimālā maiņstrāvas pilnā jauda 110 000 VA 

Maksimālā maiņstrāvas aktīvā jauda (cosφ=1) 110 000 W 

Nominālais izejas spriegums 480 V/ 400 V/ 380 V, 3W+(N)+PE 

Nominālā maiņstrāvas tīkla frekvence 50 Hz / 60 Hz 

Nominālais izejas spriegums 120.3 A pie 480 V, 144.4 A pie 400 V, 152.0 A pie 380 V 

Maksimālā Izejas strāva 133.7 A pie 480 V, 160.4 A pie 400 V, 168.8 A pie 380 V 

Regulējamā jaudas koeficienta amplitūda 0,8 priekšā ... 0,8 atpaliek 

Maksimālais kopējais harmoniku kropļojums ＜3 % 
 

Aizsardzība 
Atslēgšanas ierīce ievada pusē Jā 

Aizsardzība pret energosistēmas dalīšanu Jā 

Aizsardzība pret maiņstrāvas pārstrāvu Jā 

Aizsardzība pret līdzstrāvas polu maiņu Jā 

PV paneļu virknes traucējumu atklāšana Jā 

Aizsardzība pret līdzstrāvas pārspriegumu II tips 

Aizsardzība pret maiņstrāvas pārspriegumu II tips 

Līdzstrāvas vadu izolācijas pretestības noteikšana Jā 

Atlikušās strāvas uzraudzība Jā 

Aizsardzība pret lokveida izlādes veidošanos Pēc izvēles 
 

 Komunikācija 
Displejs LED indikatori; WLAN adapteri + FusionSolar lietotne 

RS485 Jā 

USB Jā 

Smart Dongle-WLAN- FE vai 4G spraudnis 4G / 3G / 2G, izmantojot Smart Dongle-4G (pēc izvēles) 

Monitoringa BUS (MBUS) Jā (vajadzīgs izolējošs transformators) 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vispārēji dati 
Izmēri (platums x augstums x dziļums) 1,035 x 700 x 365 mm 

Svars (ar montāžas plātni) 90 kg 

Darba temperatūras amplitūda -25°C ~ 60°C 

Dzesēšanas metode Viedā gaisa dzesēšana 

Maksimālais darba augstums 4000 m (13 123 ft.) 

Relatīvais mitrums 0 ~ 100 % 

Līdzstrāvas savienotājs Staubli MC4 

Maiņstrāvas savienotājs Ūdensdrošais savienotājs + OT/DT terminālis 

Aizsardzības klase IP66 

Topoloģija Beztransformatoru 

Strāvas patēriņš naktī < 3,5 W 
 

 Standarta atbilstība (vairāk pieejams pēc pieprasījuma) 
Sertifikāts EN 62109-1/-2, IEC 62109-1/-2, EN 50530, IEC 62116, IEC 61727, IEC 60068, IEC 61683 

Tīkla savienojuma standarti VDE-AR-N4105, EN 50549-1, EN 50549-2, RD 661, RD 1699, C10/11 

*1 Maksimālais ieejas spriegums ir augšējā līdzstrāvas sprieguma robeža. Jebkurš augstāks ieejas spriegums var potenciāli bojāt invertoru. 

*2 Jebkurš ieejas līdzstrāvas spriegums, kas pārsniedz darba spriegumu, var izraisīt invertora nepareizu darbību. 

Redakcija Nr.:04-(20201006) 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

SmartLogger3000A 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   Vieds     Vienkāršs        Uzticams 

Viedā nulles eksporta kontrole Viegli uzstādīt  Moduļa aizsardzība pret zibens izlādi 
 

 

Tehniskie parametri SmartLogger3000A03EU SmartLogger3000A01EU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ierīces pārvaldība 
Maksimāli pieslēdzamo ierīču skaits 80 

Komunikācijas interfeiss 
WAN WAN x 1, 10 / 100 / 1000 Mbps 

LAN WAN x 1, 10 / 100 / 1000 Mbps 

RS485 COM x 3, 1200 / 2400 / 4800 / 9600 / 19200 / 115200 bps, 1000 m 

MBUS MBUS x 1, 115.2 kbps, savietojams ar PLC Nav MBUS komunikāciju interfeisa 

2G / 3G / 4G 1 

LTE(FDD)：B1,B2,B3,B4,B5,B7,B8,B20 
DC-HSPA+/HSPA+/HSPA/UMTS： 850/900/1900/2100 MHz 

GSM/GPRS/EDGE: 850/900/1800/1900 MHz 2 

Digitālais / analogais ievads / izvads DI x 4, DO x 2, AI x 4 

Aktīvais DO 12V, 100mA (savienojums ar releju, sensors) 

Komunikāciju protokols 
Ethernet tīkls Modbus-TCP, IEC 60870-5-104 

RS485 Modbus-RTU, IEC 60870-5-103 (standarta), DL / T645 

Sadarbība 
LED LED indikators x 3 – RUN, ALM, 4G 

WEB Iegults tīkls 

USB USB 2,0 x 1 

APP Nodošanai ekspluatācijā komunikācija ar WLAN 

      Vide 
Darba temperatūras amplitūda -40°C ~ 60°C (-40°F ~ 140°F) 

Uzglabāšanas temperatūra -40°C ~ 70°C (-40°F ~ 158°F) 

Relatīvais mitrums (nekondensējas) 5 ~ 95 % 

Maksimālais darba augstums 4000 m (13 123 ft.) 

                                                                  Elektriskie rādītāji 
Maiņstrāvas barošana 100 V～240 V, 50 Hz / 60 Hz 

Līdzstrāvas barošana 12 V ~ 24 V 

Strāvas patēriņš Vidēji 8 W, maksimāli 15 W 

                                                                   Mehāniskie rādītāji 
Izmēri (platums x augstums x dziļums) 225 x 160 x 44 mm (8,9 x 6,3 x 1,7 collas, neskaitot montāžas cilpas un antenu) 

Svars 2 kg (4,4 lb) 

Aizsardzības klase IP20 

Vieta uzstādīšanai Montējams uz sienas, DIN sliedes, uz galda 

*1: Ievietojot metāla kastē, būs vajadzīga pagarināta antena. 

*2: Lai iegūtu ieteikto operatoru sarakstu un ziņas par atbalstītajām frekvencēm, lūdzu, sazinieties ar vietējiem izplatītājiem..



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

“FusionSolar” viedā saules elektrostacijas 

vadības sistēma 
 

 

 

 

Labāka 
pieredze 

⚫ Viena lietotne piekļūšanai 

visai procedūrai 

⚫ Vietējo komponenšu 

automātiska noteikšana 

⚫ Moduļa automātiska 

kartēšana reizi 5 sekundēs 

Enerģijas 

vizualizācija 

⚫ KPI informācijas dēlis, centralizēta vairāku 

iekārtu kompleksu pārvaldība 

⚫ Monitorings moduļa līmeņi 

⚫ Atskaišu rakstīšana un trauksmes 

izziņošana reālā laikā 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viedais 
O&M 

⚫ Vietas, personāla, statusa parādīšana ekrānā 

⚫ Sūdzību pieteikšana un vietnes navigācija 

viena klikšķa attālumā. 

⚫ Tiešsaistē viedā I-V līknes diagnoze, 

15minūtes vajadzīgas 100 MW iekārtu 

kompleksa diagnostikai. 

 

Viedais virknes invertors SmartLogger Viedais virknes invertors Viedais virknes invertors 

Bāzes stacija 

4G/3G/2G 

   4G/3G/2G 

RS485 RS485 

Rūteris 

Ātrais Ethernet 

Ethernet 

WLA
N 

Internet
s 

Internet
s 

“FusionSolar” viedā saules elektrostacijas 

vadības sistēma 

Internet
s 

PC 

Tīklošana 
APP 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 

“FusionSolar” viedā saules elektrostacijas 

  vadības sistēma 

 
 

 
 

Kategorija Funkcija WEB APP 

Mājas lapa 
Saules elektrostaciju saraksts  

 
 

 

Pievienot saules elektrostacijas  
 

 
 

 
 

Ziņojumu 
pārvaldība 

Saules elektrostacijas atskaites  
 

 

Invertora atskaite  
 

 

Akumulatoru bateriju atskaite  
 

 

 
 

Ierīces 
pārvaldība 

Informācija par iekārtām  
 

 
 

Attālināta parametru uzstādīšana  
 

 

Attālināta optimizatoru meklēšana  
 

 

 

 

Inteliģentais 

O&M 

Stāvoklis reālā laikā  
 

 

Trauksmju pārvaldība  
 

 
 

Uzdevumu pārvaldība  
 

 
 

Viedā IV līknes diagnostika  
 

 

KPI ziņojumu dēlis 
KPI ziņojumu dēlis  

 

 

 
 
 

Atsevišķas saules 
elektrostacijas mājas 

lapa 

Enerģijas plūsma  
 

 
 

Enerģijas pārvaldība  
 

 
 

Saules elektrostacijas izkārtojums  
 

 
 

Kioska režīms  
 

 

Sistēmas uzstādījumi 
Saules elektrostacijas pārvaldība  

 
 

 

Uzņēmuma pārvaldība  
 

 

Demonstrācijas 

režīms 

Demonstrācijas vietne  
 

 
 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 

     Viedā I-V līknes diagnostika 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
⚫ Pieejama saules elektrostacijas, virknes līmeņa un invertora 

līmeņa analīze un diagnostika. 
⚫ Automātiski atklāj dažādu veidu traucējumus un dod 

ieteikumus to novēršanai. 

 

 

⚫ Skenēšana notiek ar vienu klikšķi, neiesaistot speciālistus vai aprīkojumu. 

⚫ Ar viedo I-V līknes diagnostiku tiešsaistē 5 min. laikā iespējams pārbaudīt 

visas 5 MW saules elektrostacijas virknes. 

⚫ 15 minūšu laikā automātiski ģenerē 5 MW saules elektrostacijas atskaiti. 

 

Vieds 

Efektīvs 

Tīkls 

Viedā I-V līknes diagnostika 

tīkls Ethernet 

“FusionSolar” viedā saules elektrostacijas 

vadības sistēma 

sistēma 

Laikapstākļu 

stacija 

(Pēc izvēles) 

RS48
5 

3G/4
G 

WLA
N 

SmartLogg
er 

Skenēšana ar vienu klikšķi 

Ar viedo I-V līknes diagnostiku, kur izmantots izvērsts algoritms, iespējams tiešsaistē veikt 

I-V līknes analīzi visai virknei. Skenēšana palīdz atrast un identificēt virknes, kuras uzrāda 

zemus darbības rezultātus vai bojājumus. Tas palīdz proaktīvi identificēt apkopes 

nepieciešamību un panākt zemākas uzturēšanas izmaksas. 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

Viedā I-V līknes diagnostika 
 

Tehniskie parametri Viedā I-V līknes diagnostika 
 

Viedais virknes invertors 

 

SUN2000-2/3/3.68/4/4.6/5/6KTL-L1*, SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-
M0/SUN2000 20KTL-12/15/17/M0-SUN2000/33KTL-A/36KTL-

SUN2000-60KTL-M0, SUN2000-100KTL-M1 

Komunikācija SmartLogger3000A, Smart Dongle-WLAN-FE/4G 

Vadības sistēma “FusionSolar” viedās saules elektrostacijas vadības sistēma, NetEco1000s 

Skenēšanas laiks ＜1 s (1 virkne) 

Paraugu ņemšanas punkti I-V 

līknei 

128 

Sertifikāti              TUV 

* I-V līknes diagnostika netiek atbalstīta, ja sistēma ir aprīkota ar strāvas optimizatoriem. 

 

Vadīšana virkņu līmenī Viedā I-V līknes diagnostika 

 

 

Uzraudzība reālā laikā 

 

 

 

 

 

Kļūdu analīze 
 

Virkņu I-V līkņu 

salīdzinājumi 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 
0 100 200 300 400 500 600 700 800 

Spriegums [V] 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 100 200 300 400 500 600 700 800 

Spriegums [V]               

Redakcija Nr.:04-(20201006) 

 

 

 

 
 

Normāla līkne 

 

Anormāla līkne ar virkņu strāvas neatbilstībām 

 

 

 

 

Normāla līkne 

 

   Anomāla līkne ar ēnojumiem moduļos 

S
tr

ā
va

 [
A

] 
S
tr

ā
va

 [
A

] 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

设备图 

Projektu Piemēri  
 
 

 

1,8 kWp 
Mājsaimniecības PV sistēma Amsterdamā, Nīderlandē 

Sistēmas konfigurācija 
• 6 × 300 Wp moduļi 
• 6 × 450 W optimizatori 
• SUN2000L-2KTL-L1 

Uzbūvēts: 

2020. gada jūlijā 

25 kWp 
Saules paneļu sistēma Ungārijā 

Sistēmas konfigurācija 
• 84 × 295 Wp moduļi 
• SUN2000-20KTL-M0 

Uzbūvēts: 

2019. gada maijā 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

Projektu Piemēri 

 

12 kWp 
Mājsaimniecības PV sistēma Osterzelē, Beļģijā Uzbūvēts: 

2016. gada martā Sistēmas konfigurācija 

• 36 × 340 Wp moduļi 
• SUN2000-8KTL-M0 

33 kWp 
Mājsaimniecības PV sistēma, Čokuši, Japānā 
 

Sistēmas konfigurācija 

Uzbūvēts: 
2018. gada aprīlī 

• 120 × 275 Wp moduļi 
• 8 × SUN2000L-4.125KTL-JP 
• SmartACBox12in1 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

设备图 

Projektu Piemēri 
 

 

 

kWp 
Brazīlijā uzstādīta saules paneļu sistēma 
 

Sistēmas konfigurācija 

• 264 × 325 Wp moduļi 
• 2 x SUN2000-36KTL 

Uzbūvēts: 

2018. gada februārī 

Uzbūvēts:  

2016. gada decembrī 

2.8 MWp 
Singapūrā, Šangi lidostā uzstādīta saules paneļu sistēma 
 

Sistēmas konfigurācija 

• SUN2000-36KTL 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

Projektu Piemēri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 MWp 
Kualalumpurā, Malaizijā, uzstādīta saules paneļu sistēma 
 

Sistēmas konfigurācija 

• SUN2000-36KTL 

Uzbūvēts: 

2016. gada martā 

1,25 MWp 
Dienvidāfrikā uzstādīta saules paneļu sistēma 
 

Sistēmas konfigurācija 
Uzbūvēts: 

2019. gada septembrī 

• SUN2000-60KTL 



   
 

SOLAR.HUAWEI.COM/EU/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUAWEI 
 

Autortiesības pieder “Huawei Technologies Co.”, Ltd. 2020 @ Visas tiesības paturētas. 

Visas šī dokumenta daļas reproducējamas vai jebkādā formā nododamas, tikai saņemot rakstisku 

“Huawei Technologies Co.” Ltd. atļauju. 

. 

. “HUAWEI” ir reģistrēta preču zīme, visas tiesības paturētas. 

Citas preču zīmes un uzņēmumu nosaukumi ir attiecīgi minēto personu īpašums. 

 

 
Šajā dokumentā esošā informācija var saturēt apgalvojumus, kas ietver, bet neaprobežojas ar, nākotnes 

tehnoloģijas un darbības ar nākotnes produktiem, jaunām tehnoloģijām utt., un pastāv virkne faktoru, 

kas var ietekmēt faktiskos darbības rezultātus un ieguvumus, kuri var būtiski atšķirties no tiem, kas 

izteikti vai pēc noklusējuma ietverti apgalvojuma teikumos. Šeit sniegtā informācija paredzēta tikai 

izziņas mērķiem, tā neuzliek nekādus pienākumus saistībā ar piedāvājumiem vai to pieņemšanu. 

“Huawei” jebkurā brīdī bez iepriekšēja brīdinājuma var šo informāciju mainīt. 

 

 


